

SAINT MARY'S SCHOOL, RAJKOT

(Catholic Minority School)

ADMISSION PROCESS TO L.K.G. – 2020-21

(ENGLISH MEDIUM)

Taking into consideration the over demand of admissions and the limited seats availability, Application Forms for **Lower Kindergarten (English medium)** will be issued from the School on **6th, 7th, 8th, 9th, 10th & 11th JANUARY, 2020**, between 8:30 a.m. to 12:00 noon.

Admission is open to Boys and Girls. A child, who completes **3½ years on 31st May, 2020** and not above **4½ years on 31st May, 2020** can apply for admission. (*i.e. those children who are born between December-2015 and November-2016*)

A copy of child's Birth Certificate must be produced to get the Application Form.

Special Note :

- A recent passport size photograph of the child as well as of the parents must be attached on the Application Form.
- **A Self-attested copy of child's Birth Certificate.** (*Issued by Municipal Corporation*) must be attached with the Application Form.
- **Incomplete forms without necessary documents will not be accepted.**
- **Only parents with the child must come**, for Registration, on the Date & Time given in the Form and submit the duly filled-up form on time.
- **Application Form will be rejected, if any mistake, wrong information, non-eligibility and the Forms which are not submitted on time.**
- **NO RECOMMENDATIONS WILL BE ENTERTAINED. ADMISSION PROCESS ON THE BASIS OF RANDOM SELECTION.**

29-11-2019

Principal

સેન્ટ મેરી સ્કૂલ, રાજકોટ

(કેથલિક લઘુમતિ શાળા)

લોઅર કે.જી. માટેની પ્રવેશ પ્રક્રિયા – ૨૦૨૦–૨૧

(અંગ્રેજી માધ્યમ)

પ્રવેશ મેળવવા માટેનો વધુ પડતો ઘસારો અને શાળામા મર્યાદિત બેઠકોને ધ્યાને લેતા લોઅર કે.જી. (અંગ્રેજી માધ્યમ) પ્રવેશ માટેના અરજી ફોર્મ શાળામાથી તા. ૬, ૭, ૮, ૯, ૧૦ અને ૧૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ, સવારે ૮:૩૦ થી બપોરે ૧૨:૦૦ દરમિયાન મેળવી શકાશે.

કુમાર તથા કન્યા – બને માટે પ્રવેશ ચાલુ છે. જે બાળકે તા. ૩૧/૦૫/૨૦૨૦ ના રોજ ૩ વર્ષ ૬ મહિના પૂર્ણ કરેલ હોય અને તા. ૩૧/૦૫/૨૦૨૦ ના રોજ ઉંમર ૪ વર્ષ ૬ મહિના કરતા વધારે ન હોય તેવા બાળકો પ્રવેશ માટે અરજી કરી શકશે. (ડિસેમ્બર-૨૦૧૫ અને નવેમ્બર-૨૦૧૬ ની વચ્ચે જન્મેલા હોય તેવા બાળકો)

➤ અરજી ફોર્મ મેળવવા માટે બાળકનું જન્મ પ્રમાણપત્ર દેખાડવું ફરજિયાત છે.

પાસ નોંધ :

- અરજી ફોર્મ પર બાળકનો તેમજ માતાપિતાનો હાલનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટો ચોટાડવો જરૂરી છે.
- અરજી ફોર્મ સાથે બાળકના જન્મ પ્રમાણપત્રની (મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન દ્વારા જારી કરાયેલ) સ્વપ્રમાણિત નકલ જોડવાની રહેશે.
- જરૂરી આધારો વગરના કે અધૂરી માહિતી ભરેલા ફોર્મ સ્વીકારવામા આવશે નહીં.
- રજીસ્ટ્રેશન માટે આપવામા આવેલ તારીખ અને સમયે ફક્ત માતાપિતાએ બાળક સાથે આવવાનું રહેશે અને સપૂર્ણપણે ભરેલું ફોર્મ સમયમર્યાદામા જમા કરાવવાનું રહેશે.
- જો ફોર્મમા કોઈ ભૂલચૂક, ખોટી માહિતી, બાળકની ગેરલાયકતા જોવામા આવશે અથવા જો ફોર્મ સમયમર્યાદામા જમા કરાવવામા નહીં આવે તેવા ફોર્મ રદ કરવામા આવશે.
- પ્રવેશ માટે કોઈપણ પ્રકારની ભલામણ સ્વીકારવામા આવશે નહીં. પ્રવેશ પ્રક્રિયા રેન્ડમ સિલેક્શનના આધારે કરવામા આવશે.

તા.: ૨૯/૧૧/૨૦૧૯

પ્રિન્સિપાલ